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 رئیس ستادکل نیروهای مسلح؛ سرلشکر باقری

همگرایی دولت و نیروهای مسلح برای تأمین مسکن
سرلشکر محمد باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح اعلام کرد: 
با دولت تفاهم کردیم تا ساخت ۵۰۰ هزار واحد تا پایان دولت 
سیزدهم انجام شود. ۸۰ درصد از زمین ها برای ۲۳۰ هزار واحد 
تعیین تکلیف شده  که فکر می کنم کمک قابل توجهی به تأمین 
مسکن باشد. سرلشکر باقری با بیان اینکه در استان تهران با 
وجود تأمین میزان قابل قبولی از زمین، مشکل همچنان بزرگ 
است، از وزارت راه و شهرسازی و سایر سازمان های مسئول خواست 

در تأمین زمین به نیروهای مسلح کمک کنند.

ساخت ۵۴ هزار واحد مسکونی برای کارکنان ارتش
امیر موسوی فرمانده کل ارتش نیز با بیان اینکه اکنون ۵۴ هزار 
و ۵۰۰ واحد مسکونی در حال اجرا، از مرحله اخذ پروانه تا مرحله 
نزدیک به تحویل داریم، اظهارکرد: همچنین ۲۳ هزار و ۵۰۰ واحد 
نیز در حال راه اندازی است که جمع اینها ۷۸ هزار واحد است. 
 سرلشکر سید عبدالرحیم موسوی افزود: از این میزان زمین   
۶۴ هزار و  ۴۰۰ واحد را خود ارتش تأمین کرده و زمین های ۱۳ هزار 
و ۶۰۰ واحد نیز از سوی وزارت راه و شهرسازی تأمین شده تا این 

امر دنبال شود.

تلاش برای تأمین مسکن برای ۴8هزار نفر
فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی هم با اشاره به اینکه در 
سپاه ۱۰۰ هزار نفر فاقد مسکن هستند، گفت: با یک برنامه ریزی در 
مرحله اول برای ۴۸ هزار نفر از این کارکنان اقداماتی  انجام دادیم و 
۹ هزار و ۱۰۰ واحد تحویل داده شده و ۲۰ هزار و ۱۵۲ واحد نیز درحال 
ساخت است. اما ۵۲ هزار واحد کسری داریم تا بتوانیم نیازهای 
موجود را تأمین کنیم. سرلشکر حسین سلامی گفت: تأمین 
مسکن برای فاقدین مسکن برای ما بسیار مهم است و ۵۰ هزار 
واحد مسکن سازمانی را هم پیش بینی کرده ایم،  اما سود بالای 
بانکی و حقوق پایین کارکنان وضعیت را دشوار می کند. امیدواریم 

با همکاری دولت بتوانیم نیاز کارکنان مان را تأمین کنیم.

ـــرش بـ

نگاهی به عملکرد و رویکردهای قوه مجریه در سالی که گذشت

1402؛ سال کار و فعالیت برای دولت سیزدهم

در سالی که گذشت، هیچ حاشیه ای 
دامنگیر دولت نشد. به عبارت 
دقیق تر، هیچ حاشیه سازی یا مسائل 
متفرقه ای نبود که دولت آغازگر آن 
باشد. علت این واقعیت، رویکرد 
دولت بوده است؛ رویکردی که از ابتدا 
تنها بر حل مشکلات، برداشتن موانع و 
بهبود زندگی مردم تمرکز داشته است. 
گرچه نمی توان ادعا کرد که همه این 
اقدامات، به توفیق صد درصدی منجر 
شده، اما گام ها همواره به سمت بهبود 
بوده است. همین رویه دولت از ابتدای 
سال بود که باعث شد رهبر انقلاب 
در آذرماه امسال، دولت سیزدهم را 
»دولت کار و فعالیت« توصیف کنند. 
شواهد نشان می دهد، دولت آیت الله 
رئیسی در سه ماه دیگر سال هم، همه 
تلاش خود را صرف این کرده است که 
همچنان در چهارچوب همین توصیف 
باقی بماند؛ چهارچوبی که در آن، به 
جای درگیرکردن بخش های مختلف 
دولت با حواشی عمدتاً سیاسی، نگاه 
خود را تنها به حل مشکلات و انجام 
کارهای بر زمین مانده متمرکز کند. 
این رویکرد، برخلاف برخی دولت های 
گذشته است که سعی داشتند با 
درگیرشدن با حواشی عمدتاً سیاسی 
و داغ نگه داشتن بحث های بی حاصل 
رسانه ای، عملاً نگاه ها را از ناکارآمدی 

خود منحرف کنند.

برگزاری یک انتخابات سالم و 
بی حاشیه

یکی از مهم ترین بروزها و نمودهای 

عملکرد ملی و فاقد حاشیه دولت، 
برگزاری سالم و شفاف انتخابات 
است. انتخابات، عمدتاً به عنوان 
سیاسی ترین و پربحث ترین رویداد 
در ایران شناخته می شود. تجربه های 
گذشته هم نشان داده است که 
دولت ها نیز اغلب درگیر این بحث ها 
و حاشیه ها شده و عملاً خود به عنوان 
یک طرف بازی انتخاباتی وارد عمل 
می شوند، اما چه هنگام برگزاری 
انتخابات و چه پیش از آن، دولت 
سیزدهم همواره تلاش کرده است 
جایگاه ملی خود را نسبت به این 
رویداد حفظ کند. برگزاری نشست 
فراگیر نمایندگان جناح های مختلف 
سیاسی با رئیس جمهور از جمله این 
شواهد است. پس از برگزاری انتخابات 
نیز، برنده ها و بازنده ها، توأمان اعلام 
کردند که دولت در انتخابات کاملاً 
بی طرف و صرفاً مجری بوده است.

 
تورم کاهنده، رشد فزاینده

ابتدای اسفندماه، در جلسه ستاد 
اقتصادی دولت اعلام شد، تورم 
ماهانه در بهمن ماه به ۱.۴ درصد 
رسید که نسبت به تورم ماهانه 
دی ماه کاهش ملموسی را نشان داده 
است. همچنین تورم نقطه به نقطه 
در بهمن ماه به ۳۵.۸ درصد رسید 
که نسبت به اسفندماه سال گذشته 
بیش از ۱۸ واحد درصد کاهش را نشان 
داد. همچنین نرخ رشد اقتصادی 
به  سال جاری  ابتدایی  ماه   ۹  در 
۶.۷ درصد رسیده است. این آمارها که 
حتی منتقدان دولت نیز به آن اذعان 
دارند، از مهم ترین دستاوردهای دولت 
سیزدهم بویژه در سال جاری است. 
نکته اینجاست که این دستاورد، از 

مسیر هم افزایی بخش های مختلف 
دولت و تمرکز ویژه رئیس جمهور 
نسبت به کاهش تورم حاصل شده 
است. به عبارت دیگر، دولت در 
کنار دنبال کردن سایر وظایف و 
مأموریت های خود، هیچگاه از یکی 
از مهم ترین مأموریت های خود که 
همان کاهش نرخ تورم باشد، غافل 
نشده است. غافل نشدن از کاهش 
تورم، خود محصول غافل شدن از 

حاشیه هاست.
 

قوت دور دوم سفرهای استانی
دور دوم سفرهای استانی آیت الله 
رئیسی، آذرماه سال ۱۴۰۱ و با سفر به 
خراسان جنوبی آغاز شد. سیزدهمین 
سفر استانی آیت الله رئیسی در دور دوم، 
۱۲ بهمن ماه به استان هرمزگان صورت 
گرفت. یک ماه بعد هم رئیس جمهور 
در هشتمین حضور خود در استان 
خوزستان، راهی این استان شد تا از 
چندین طرح ملی و صنعتی بهره برداری 
کند. مهم ترین طرح های افتتاح شده 
در این سفر، بهره برداری از میادین 
نفتی سپهر و جفیر بود که می تواند 
تولید نفت ایران را به میزان قابل 
ملاحظه ای افزایش دهد. افتتاح ها، 
فقط متوجه خوزستان نبود و در هر 
استانی، طرح های بیشماری، بویژه در 
حوزه مسکن به بهره برداری می رسید. 
بهره برداری از این طرح ها، آن هم در 
هر استان و در هر سفر استانی، مؤید 
این حقیقت است که دولت، نگاه 
ویژه ای به سازندگی و انجام کارهای 
برزمین مانده دارد. به عبارت دیگر، 
در صورت فقدان تمرکز دولت بر کار و 
فعالیت و نیز خدمت رسانی به مردم، 
افتتاح این میزان از طرح ها، آن هم در 

طول یک سال در نقاط مختلف کشور، 
دور از انتظار  بود.

توجه به محرومان و معیشت مردم
در سالی که گذشت، دست کم ۲۳ هزار 
واحد مسکونی به خانواده های تحت 
حمایت کمیته امداد امام خمینی)ره( 
با هدایت، حمایت و راهبری دولت، 
واگذار شد. می توان تصور کرد که 
این تعداد واحد مسکونی چه کمکی 
به این قشر نیازمند می کند، اما این 
همه ماجرا نیست. در همین سال، 
جشن توانمندسازی ۱۰۰ هزار مددجوی 
کمیته امداد برگزار شد که به گفته 
رئیس جمهور، نشان دهنده »اهتمام 
و تلاش ویژه دولت برای زدودن فقر از 
چهره جامعه و زمینه سازی برای رشد و 
توانمندسازی جوانان« است. در کنار 
این توجه به محرومان و نیازمندان، 
دولت حمایت از سفره و معیشت 
اقشار وسیع تر جامعه را نیز در دستور 

کار خود قرار داد. 
هر چند کاهش تورم به معنای عملیاتی 
و عینی شدن این حمایت است، اما در 
کنار این دستاورد، دولت طرح پرداخت 
یارانه بر مبنای کالابرگ الکترونیکی را در 
دستورکار خود قرار داد که بر مبنای آن 
۱۱ قلم کالا به شکل مجزا کدگذاری و به 

مردم اعطا شده است. 
همچنین در این طرح، رقم یارانه 
تشویقی در ازای خرید با کالابرگ 
الکترونیکی از ۱۲۰ هزار به ۲۲۰ هزار 
تومان برای هر نفر افزایش یافت. 
 این افزایش، موجب استقبال حدود 
۹۰ درصدی گروه های هدف این طرح 
قرار گرفت که در نهایت قریب به ۳ 
هزار میلیارد تومان از سوی دولت برای 

این امر اختصاص یافت.

گزارش

 11 پرتاب موفق در دو سال و نیم
دولت سیزدهم در دوره فعالیت خود، 
به صورت جدی تلاش کرده است 
کم کاری و ترک  فعل های گذشته در 
حوزه فناوری فضایی و پرتاب ماهواره ای 
را نیز جبران کند. زیرا بیم آن می رفت 
که این ترک فعل ها، باعث عقبگرد 
کشور در حوزه ای شود که کشور توانسته 
بود دستاوردهای قابل توجهی، حتی 
به اعتراف دشمنان کسب کند. در 
همین راستا، در رویدادی که به نوبه 
خود یک رکورد در صنعت فضایی 
کشور محسوب می شود، بهمن ماه 
امسال ماهواره های »مهدا«، »کیهان۲« 
و »هاتف ۱« با موفقیت در مدار قرار 
گرفتند. در این روز برای نخستین بار، 
پرتاب همزمان موفق یک ماهواره به 
همراه دو محموله تحقیقاتی ایرانی، با 

غ« انجام شد. ماهواره بر »سیمر
 

ضرورت برخورد واقعی با عملکرد 
دولت

به فهرست دستاوردها و اقدامات 
گذشته می توان دستاوردهایی چون 
احیای واحدهای تولیدی راکد در 
سراسر کشور، بیمه شدن بیش از 
۱۲ میلیون ایرانی در بیمه سلامت، 
توجه ویژه به استان های محروم 

مانند سیستان و بلوچستان با تعریف 
۷۵ طرح کلان، اهتمام به پیگیری 
ح های کلان ترانزیتی، یا حتی  طر
توسعه صنعت هسته ای مانند آغاز 
عملیات اجرایی نیروگاه اتمی ۵ هزار 
مگاواتی سیریک در هرمزگان را اضافه 
کرد. اما نکته اینجاست که به رغم 
این اقدامات و دستاوردهایی که روی 
زمین موجود است، همچنان برخی با 
عینک سیاسی مبتنی بر سیاه نمایی 
به این اقدامات نگاه می کنند. اگر این 
عینک و این نگاه مبتنی بر رقابت های 
سیاسی کنار گذاشته شود، واقعیت 
کشور و دولت عیان می شود. این 
واقعیت چیزی نیست جز اینکه دولت 
سیزدهم، البته با درس گرفتن از تجارب 
گذشته، همه تلاش خود را مصروف 
کار و خدمت به مردم و رفع مشکلات 
کشور کرده است. اینکه دولت سیزدهم 
در سال دوم فعالیت خود به عنوان 
»دولت کار و فعالیت« توصیف شده، 
ناشی از چنین واقعیت هایی است؛ 
واقعیت هایی که ایرانیان در جای جای 
کشور، بویژه در نقاط محروم آن را درک 
غ از  می کنند و می بینند که دولت فار
جناح بندی ها عمل می کند و مسائل 
حاشیه ای و فرعی نتوانسته است توجه 

و نگاه دولت را منحرف کند.

رویه دولت از 
ابتدای سال 

باعث شد 
رهبر انقلاب 

 دولت 
سیزدهم را 
»دولت کار 
و فعالیت« 

توصیف کنند. 
دولت آیت الله 
رئیسی در سه 
ماه دیگر سال 

هم، همه 
تلاش خود 

را صرف این 
کرده است 

که همچنان 
در چهارچوب 

همین 
توصیف 

باقی بماند؛ 
چهارچوبی 

که در آن، 
نگاه خود را 
تنها به حل 
مشکلات و 

انجام کارهای 
بر زمین مانده 

متمرکز کند

از رسانه  ها چه خبر؟

تسنیم

محسن اسلامی دبیر ستاد انتخابات کشور 
گفت: دور دوم انتخابات دوازدهمین 
دوره مجلس شورای اسلامی در ۲۱ حوزه 
انتخابیه برگزار می شود که در هشت حوزه 
انتخابیه به صورت تمام  الکترونیک خواهد 
بود. انتخابات مرحله اول دوازدهمین دوره 
مجلس در چهار حوزه انتخابیه شامل 
آبادان، ملایر، رشت و قم به صورت تمام  
الکترونیک برگزار شد. همه بازخوردها 
از برگزاری الکترونیک انتخابات در این 
شهرها، مثبت بود و مردم از فرایندهای 

الکترونیک استقبال کردند.

دور دوم انتخابات مجلس در ۸ حوزه 
تمام  الکترونیکی خواهد بود

ایسنا

در آستانه برگزاری سی وهفتمین جشن 
گلریزان ستاد دیه کشور ویژه  کمک به 
آزادی زندانیان نیازمند، حضرت آیت الله  
خامنه ای رهبر انقلاب اسلامی، مبلغ 
بیست میلیارد ریال به این امر خداپسندانه 
اختصاص دادند. جشن گلریزان هر سال 
در ماه مبارک رمضان، به همت ستاد 
مردمی رسیدگی به امور دیه و کمک 
به زندانیان نیازمند با حضور جمعی از 
مسئولان و خیرین نیکوکار در تهران و 
شهرهای مختلف کشور برگزار می شود.

کمک 2 میلیارد تومانی رهبر انقلاب 
برای آزادی زندانیان نیازمند

ایرنا

»انسیه خزعلی« معاون رئیس جمهور 
اسلامی ایران در امور زنان و خانواده، پس 
از شرکت در شصت وهشتمین نشست 
کمیسیون مقام زن سازمان ملل و ۱۹ دیدار 
دوجانبه، به سفر ۶ روزه خود به نیویورک 
در  سخنرانی  بر  علاوه  وی  داد.  پایان 
شصت وهشتمین کمیسیون مقام زن سازمان 
ملل، با رئیس دوره ای کمیسیون مقام زن 
سازمان ملل متحد که سفیر فیلیپین در 
سازمان ملل است، دیدار و گفت و گو کرد. 
خزعلی همچنین در میزگرد »اقدامات 
مثبت در راستای تقویت نهادها و افزایش 
تأمین مالی جهت تحقق برابری جنسیتی و 
توانمندسازی همه زنان و دختران« و میزگرد 
تخصصی»توانمندسازی زنان؛ توان افزایی 
خانواده، توسعه جامعه« با ابتکار جمهوری 
اسلامی ایران سخنرانی کرد. گفتنی است 
خزعلی پیش از ترک نیویورک، با خانم 
»لیندیو زولو« وزیر توسعه اجتماعی آفریقای 
جنوبی نیز دیدار و گفت وگو کرد. معاون 
رئیس جمهور اسلامی ایران از کشور آفریقای 
جنوبی به خاطر طرح دعوی علیه رژیم 
غاصب صهیونیستی در دادگاه بین المللی 
دادگستری قدردانی کرد و این اتفاق را مایه 
ماندگاری آفریقای جنوبی در اذهان جهانیان 
خواند و ابراز امیدواری کرد با پشتیبانی عملی 
سایر کشورها نجات مردم فلسطین از شرایط 
رقت بار موجود حاصل شود. »لیندیو زولو« 
وزیر توسعه آفریقای جنوبی نیز با تأکید 
بر موضع کشورش در حمایت از مردم غزه 
و قدردانی از حمایت کشورها از مواضع 
این کشور گفت: برقراری صلح جهانی در 
راستای منافع ملی کشورها خواهد بود و 
برای دستیابی به دنیایی عاری از جنگ و 

خشونت، نیازمند اراده کشورها هستیم.

 پایان سفر 6 روزه 
معاون رئیس جمهور به نیویورک

نیروهای 
مسلح در قالب 

نهضت ملی 
مسکن متعهد 

شده اند با 
کمک دولت 

500 هزار واحد 
مسکونی 

احداث کنند. 
بنا به آمار ارائه 
شده، احداث 

حدود 230 هزار 
واحد از این 

تعداد آغاز شده 
و در مراحل 

مختلف ساخت 
از واگذاری 

زمین تا مراحل 
پایانی ساخت 

قرار دارد

عنصر در قدرت و اقتدار این بخش 
نیروی انسانی است. انگیزه و آرامش 
نیروهای انسانی که در میدان عمل 
تأمین  را  کشور  امنیت  و  آرامش 
می کنند، نقش مؤثر و مهمی در ارتقای 
اقتدار، امنیت و آرامش کشور دارند.
آیت الله رئیسی افزود: با توجه به 
سهم بالای مسکن در سبد هزینه های 
خانوار، تأمین مسکن برای نیروهای 
انسانی در بخش های مختلف نیروهای 
مسلح به ارتقا و تقویت آرامش و انگیزه 
خدمت آنان کمک می کند و لذا تلاش 
و همت مسئولان و فرماندهان نیروهای 
مسلح برای تأمین مسکن نیروهای 
خود با همکاری وزارت راه و شهرسازی 
بسیار قابل تقدیر است. رئیس جمهور 
تفاهمی را که میان وزرای راه و  دفاع 
امضا شد، در شتاب بخشیدن به تأمین 
زمین و ساخت واحدهای مسکونی از 
سوی نیروهای مسلح  راهگشا دانست 
و با قدردانی از همه تلاش های صورت 
گرفته در این راستا، خواستار تداوم 
تلاش جهادی همه دست اندرکاران 
ساخت مسکن در نیروهای مسلح و 
دیگر بخش ها برای به سرانجام رسیدن 

نهضت ملی مسکن شد.

 کاهش نرخ تسهیلات مسکن 
به 18 درصد

جلسه  همین  نزد پا شته  گذ ز  و ر
شورای عالی مسکن به ریاست آیت الله 
رئیسی برگزار شد. رئیس جمهور در این 

جلسه، با مؤثر دانستن پرداخت منظم 
و بموقع تسهیلات بانکی در سرعت 
اجرای نهضت ملی مسکن و ساخت 
واحدهای مسکونی در بخش های 
مختلف، به یکی از مصوبات جلسه 
شورای عالی مسکن درباره کاهش 
سود تسهیلات مسکن از ۲۳ به ۱۸ 
درصد اشاره و ابراز امیدواری کرد با این 
مصوبه و نیز اقداماتی که در بخش ها و 
استان های مختلف کشور برای ساخت 
مسکن در حال انجام است، کار ساخت 
واحدهای مسکونی در نهضت ملی 

مسکن شتاب بیشتری بگیرد.
وی با تأکید بر رفع مشکل مسکن 
نیروهای مسلح در کنار دیگر اقشار 
مردم، سرعت کار و همکاری نیروهای 
مسلح برای ساخت خانه های سازمانی 

و شخصی را مطلوب دانست.
آیت الله رئیسی با اشاره به اینکه صنعت 
مسکن یکی از  پیشران های اقتصاد بوده 
و رونق آن بسیاری از بخش های تولیدی 
کشور را نیز رونق می بخشد، تخصیص 
تسهیلات برای ساخت مسکن را کمک 
به رونق و رشد تولید دانست و تصریح 
کرد: دولت برای ارتقای شاخص آرامش 
خانواده ها و کمک به رونق تولید و 
رونق ساخت مسکن تمام توان خود 
را به کار گرفته است. گفتنی است در 
جلسه روز گذشته شورای عالی مسکن 
۹ مصوبه برای شتاب بخشیدن بیشتر به 
اجرای طرح های نهضت ملی مسکن به 

تصویب رسید.

روز گذشته آیین واگذاری ۱۰ هزار و 
۹۴ واحد مسکونی نیروهای مسلح با 
حضور رئیس جمهور برگزار شد. در این 
آیین که علاوه بر اعضای دولتی شورای 
عالی مسکن، رئیس ستادکل نیروهای 
مسلح، فرماندهان ارتش، سپاه و 
فراجا هم حضور داشتند، دستورالعمل 
اجرایی ماده ۲۵ قانون جهش تولید 
و  راه  وزارتخانه های  میان  مسکن 
شهرسازی و وزارت دفاع و پشتیبانی 
نیروهای مسلح امضا شد. مطابق ماده 
۲۵ قانون جهش تولید مسکن »وزارت 
راه و شهرسازی مکلف است با همکاری 
وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح، 
امکان اجرای این قانون را در طرح های 
مسکن کارکنان و بازنشستگان نیروهای 
مسلح فراهم کند.« براساس تبصره ۲ 
این ماده، »نیروهای مسلح می توانند 

از اراضی در اختیار مازاد بر نیاز خود 
و با رعایت مقررات مربوط، برای 
اجرای این ماده استفاده کنند.« براین 
اساس، به نظر می رسد دولت از همه 
ظرفیت های موجود کشور، از جمله 
ظرفیت های قانونی مانند قانون جهش 
تولید مسکن، برای حل این معضل 
ریشه دار در کشور، یعنی تأمین مسکن 
استفاده کند. در همین راستا، مهرداد 
بذرپاش، وزیر راه و شهرسازی در جلسه 
روز گذشته اعلام کرد تاکنون تعداد 
واحدهای مسکونی که در قالب نهضت 
ملی مسکن ساخت آنها آغاز شده از 
۲ میلیون  و ۲۴۹ هزار واحد عبور کرده 
است.  اما نیروهای مسلح، تنها بخشی 
نیست که دولت، در کنار تأمین عمومی 
مسکن، تأمین مسکن مورد نیاز آنان 
را در دستور کار خود قرار داده است. 
۲۸ بهمن ماه امسال، مراسمی شبیه 
مراسم روز گذشته، اما با حضور وزیر 
علوم و رؤسای دانشگاه ها برگزار شد، 
با این تفاوت که روز گذشته بیش از 
۱۰ هزار واحد مسکونی نیروهای مسلح 
واگذار شد، اما در مراسم بهمن ماه، 
کار ساخت ۶۰ هزار واحد مسکونی برای 

دانشگاهیان و خوابگاه های متأهلی 
آغاز شد. همان طور که آیت الله رئیسی 
در مراسم ۲۸ بهمن ماه اشاره کرد، 
پروژه ۶۰هزار واحد دانشگاهی نیز در 
چهارچوب نهضت ملی مسکن آغاز شد 
و بیش از هر چیز بر ظرفیت های قانون 

مولدسازی تکیه دارد.
اظهارنظر  این ها،  همه  رغم  به 
فرماندهان نیروهای مسلح در این 
جلسه نشان می دهد آنچه روز گذشته 
صورت گرفت، تنها بخش کوچکی از 
سهم یا جایگاه نیروهای مسلح در 
نهضت ملی مسکن است و واحدهایی 
که برای نیروهای مسلح در این 
چهارچوب ساخته و تأمین خواهد 

شد، فراتر از این ارقام است.
 

ساخت ۵00 هزار مسکن برای 
نیروهای مسلح

 همان طور که اشاره شد، روز گذشته 
آیین واگذاری ۱۰ هزار و ۹۴ واحد مسکونی 
نیروهای مسلح به مالکان برگزار و 
همزمان عملیات احداث ۱۴ هزار واحد 
مسکونی جدید نیز رسماً آغاز شد. بر 
اساس برنامه ریزی انجام شده نیروهای 

مسلح در قالب نهضت ملی مسکن 
متعهد شده اند با کمک دولت ۵۰۰ 
هزار واحد مسکونی احداث کنند. بنا 
بر آمار ارائه شده، احداث حدود ۲۳۰ 
هزار واحد از این تعداد آغاز شده و 
در مراحل مختلف ساخت از واگذاری 
زمین تا مراحل پایانی ساخت قرار دارد. 
همچنین دستورالعمل اجرایی ماده ۲۵ 
قانون جهش تولید مسکن بین وزرای راه 
و شهرسازی و دفاع و پشتیبانی نیروهای 
مسلح امضا شد. مهم ترین ویژگی این 
دستورالعمل ورود زمین های بلااستفاده 
نیروهای مسلح با اولویت تأمین مسکن 
خانواده های نیروهای مسلح به شبکه 
زمین کشور است تا بتواند بخشی از 
نیازها به مسکن در مناطق مختلف را 

کند. برطرف 
 

 نقش انگیزه نیروی انسانی 
در ارتقای اقتدار

رئیس جمهور در این مراسم با بیان 
اینکه نیروهای مسلح از عناصر و مظهر 
اقتدار کشور و نظام هستند، گفت: اگر 
چه تجهیزات نیز در نیروهای مسلح 
بسیار اهمیت دارد، اما محوری ترین 

در مراسمی با حضور آیت الله رئیسی صورت گرفت

واگذاری 10 هزار واحد مسکونی 
نیروهای مسلح

با تصویب شورای عالی مسکن، نرخ سود تسهیلات مسکن از 
23درصد به 18درصد کاهش یافت

گروه سیاسی

دولت

president.ir

  سفر استانی زنجان، زمستان ۱۴۰۲

president.ir


